
Set: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Damer Junior
Mega Cup 2014

Poengverdi: 

Plassering
1
2
3
3
5
5
5
5

Gjelle Maja H., B-72
Nordhelle Kristin, B-72
Horgen Sarah, B-72
Vo Nini Do, B-72
Høimyr Ida, Notodden BTK
Eng Kristin, Fokus BTK
Hartveit Marie Liland, Sportsklubben Heros
Driveklepp Mina Molnes, Volda og Ørsta BTK

Settsifre
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Gjelle Maja H. - Nordhelle Kristin
Gjelle Maja H. - Horgen Sarah
Nordhelle Kristin - Vo Nini Do
Gjelle Maja H. - Høimyr Ida
Nordhelle Kristin - Eng Kristin
Horgen Sarah - Hartveit Marie Liland
Vo Nini Do - Driveklepp Mina Molnes

5, 5, 7
6, 3, 7
7, -8, 5, 10
1, 9, 13
4, -10, -8, 6, 8
7, 9, 6
5, 9, 7

Turneringen gjennomføres med hjelp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denne programlisensen får bare brukes ved turneringer arrangert av B-72.


